- 1 -

内品促字〔2016〕12号

关于下达2016年第二批内蒙古品牌促进会

团体标准制定项目计划的通知

各有关单位：

根据《内蒙古品牌促进会团体标准管理办法》，经研究，内蒙

古品牌促进会确定了第二批团体标准制定项目计划（见附件），请

各有关单位加强组织领导，保证标准的质量水平，切实做好标准

的制定工作，现将有关事项通知如下：

一、项目计划下达后，请各单位在两年内完成制定工作，两

年内未完成的，项目自动取消。

- 2 -

二、各标准的提出单位要认真落实本《通知》的要求，做好

标准起草的组织、编写、协调和监督，按时完成制定工作。

三、标准起草单位应成立标准起草小组，由相关领域的专业

技术人员和具有标准化专业知识的人员参加，并征求相关行业协

会、商会、学会、科研院所、大专院校、检验检测等机构的意见，

对起草小组提交的标准草稿进行充分的调查研究、综合分析和试

验验证，确定征求意见稿，并编写内蒙古品牌促进会团体标准编

制说明。

标准编写的格式、结构和表述规则应当符合 GB/T 1.1《标

准化工作导则》的要求。

内蒙古品牌促进会团体标准编制说明应当包括下列内容：

(一)工作简况，包括任务来源、起草单位、协作单位、主要

起草人；

(二)制定标准的必要性和意义；

(三)主要起草过程；

(四)制定标准的原则和依据，与现行法律、法规、标准的关

系；

(五)主要条款的说明，主要技术指标、参数、实验验证的论

述；

(六)重大意见分歧的处理依据和结果；

(七)采用国际标准或国外先进标准的，说明采标程度以及国

内外同类标准水平的对比情况；

- 3 -

(八)其他应说明的事项；

四、标准起草单位要将标准征求意见稿和编制说明报内蒙古

品牌促进会标准化技术委员会审查，并在内蒙古品牌促进会官方

网站“内蒙古名牌网（www.nmbrand.org.cn）”上公示，广泛征

求各方意见。

联系人：刘彦辰

电 话：0471-6924667

E-mail:ibpa@sina.cn

QQ:50440340

地 址：呼和浩特市中山东路团结巷军转培训中心南楼 305

邮 编：010020

附件：2016 年第二批内蒙古品牌促进会团体标准制定项目

计划汇总表

内蒙古品牌促进会

2016 年 10 月 8 日

抄送：自治区民政厅，自治区质量技术监督局

内蒙古品牌促进会秘书处 2016 年 10 月 8 日印发

- 1 -

附件

2016 第二批内蒙古品牌促进会团体标准制定项目计划汇总表

序号 标准名称 主要起草单位 标准计划项目编号

1 内蒙古特产评价认定规范
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201604

2 草原安格斯牛肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201605

3 草原波尔山羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201606

4 内蒙羊肉 四子王旗羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201607

5 内蒙羊肉 达茂羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201608

6 内蒙羊肉 鄂尔多斯羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201609

7 内蒙羊肉 巴彦淖尔羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201610

8 内蒙羊肉 乌兰察布羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201611

9 内蒙羊肉 阿拉善羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201612

10 内蒙羊肉 乌珠穆沁羊肉 中和三农集团（内蒙古）有限公司

内蒙古众兴农牧业科技有限公司

NMB-JH201613

11 归化城捎卖（烧麦）
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201614

12 托县粉汤
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201615

13 和林炖羊肉
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201616

14 卓资山熏鸡
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201617

15 丰镇月饼
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201618

- 2 -

16 巴盟酿皮
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201619

17 巴盟烩酸菜
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201620

18 赤峰对夹
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201621

19 托县辣椒
内蒙古凯恩得文化传媒有限公司

内蒙古品牌促进会
NMB-JH201622

20 草原辉腾羊肉
内蒙古佰牧牧业有限公司

NMB-JH201623